
 
Costituita con Deliberazione della Giunta Regionale Emilia Romagna n° 999 del 13 Luglio 2009

DETERMINAZIONE

Determinazione  n. 323
 

Del  29/12/2020

OGGETTO:

RETTIFICA  DETERMINAZIONE  N.  306  DEL  18/12/2020  PER
MERO ERRORE MATERIALE   

1



 
Costituita con Deliberazione della Giunta Regionale Emilia Romagna n° 999 del 13 Luglio 2009

DETERMINAZIONE

OGGETTO:

RETTIFICA  DETERMINAZIONE  N.  306  DEL  18/12/2020  PER
MERO ERRORE MATERIALE   



IL DIRIGENTE
Premesso che l’ASP Città di Piacenza con determinazione n. 306 del 18/12/2020 affidava la fornitura a cor
po di materiale sanitario di vario genere (comprensiva di spese di spedizione e consegna) per anni 4, alla  
Ditta TECNOMEDICA CCR ELETTROMEDICALI S.A.S., corrente in via Vittorio Veneto n. 40 a Piacen
za (PC) - P.I.: 01634560336, per un importo pari ad € 34.405,28 + € 7.569,16 iva 22%, per un totale pari a € 
41.974,44 iva 22% compresa - CIG: ZA22EA6537;
Dato atto che, per mero errore materiale, la determinazione sopra indicata veniva sottoscritta digitalmente 
dal sottoscritto Alfredo Rizzato in qualità di Responsabile del Servizio Affari Generali, Gare e Contratti in 
luogo di Dirigente Amministrativo (il quale, oltretutto ha la piena responsabilità del Servizio sopra citato);
Ritenuto di rettificare, per le motivazioni sopra esposte, la determinazione n. 306 del 18/12/2020 esclusiva
mente in merito alla qualifica del sottoscrittore della stessa; testo della predetta determinazione che, pertan 
to, dopo la rettifica in parola, risulta essere la seguente:

“IL DIRIGENTE 
Vista la determina a contrarre n. 249 del 15/10/2020 con la quale è stata avviata la procedura negoziata per l’affidamento della forni 
tura di MATERIALE SANITARIO DI VARIO GENERE A FAVORE DELL`ASP CITTA` DI PIACENZA (COMPRENSIVA DI 
SPESE DI SPEDIZIONE E CONSEGNA) PER ANNI 4, mediante RDO sul MEPA di Consip aperta a tutti gli operatori economici 
abilitati al bando “BENI”, categoria “Forniture specifiche per la Sanità”, con importo a base d’asta pari a  € 35.500,00 al netto di Iva  
e/o di altre imposte e contributi di legge, oltre a € 4.380,00 per eventuale proroga tecnica del contratto di cui all’art. 106, comma 11,  
del Codice (periodo stimato: mesi 6)  e con aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo - CIG: ZA22EA6537;

RICHIAMATI:
 il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., ed in particolare:

o il comma 1 dell’art. 30 secondo cui: “l’affidamento e l’esecuzione di appalti opere, lavori, servizi, forniture e 
concessioni, ai sensi del presente Codice, garantisce la qualità delle prestazioni e si svolge nel rispetto dei prin 
cipi di economicità, efficacia, tempestività e correttezza. (…)”;

o il comma 2 dell’art. 32, il quale prevede che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pub
blici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, indivi 
duando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

o il comma 1 dell’art. 37, che statuisce come le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di stru 
menti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in materia di conteni 
mento della spesa, possano procedere direttamente e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di  
importo inferiore a 40.000 euro senza la necessaria qualificazione di cui all’articolo 38 del Codice;

o il comma 10 dell’art. 216, circa il sistema ed i requisiti di qualificazione della Stazione Appaltante;
 l’articolo 1, comma 450, della L. n. 296/06 e s.m.i. che statuisce l’obbligo per le amministrazioni pubbliche di far ricorso al  

mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiori a  
5.000,00 euro e sino al sotto-soglia comunitario, ovvero di fare ricorso ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art.  
328 del D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.;

 le Linee Guida n. 3 dell’ANAC, adottate con deliberazione n. 1096 del 26 ottobre 2016, recanti “Nomina, ruolo e compiti  
del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni”;

 le Linee Guida n. 4 ANAC approvate con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016, aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 
2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici  
di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di ope
ratori economici”, aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1° marzo  
2018;

 il D. L. n. 76/2020 e la successiva Legge di conversione n. 120/2020;

Considerato che:
- In data 22/10/2020 è stata pubblicata la RDO MEPA Consip n. 2672854 “Fornitura a corpo di materiale sanitario di vario  

genere a favore dell'ASP Città di Piacenza (comprensiva di spese di spedizione e consegna) per anni 4”, aperta a tutti gli  
operatori economici abilitati al bando “BENI” – “Forniture specifiche per la Sanità”, per un importo posto a base di gara  
pari  a  €  35.500,00  oltre  iva  come  per  legge,  con  aggiudicazione  secondo  il  criterio  del  prezzo  più  basso  -  CIG:  
ZA22EA6537;

- Nel termine fissato per la scadenza della presentazione delle offerte è pervenuta n. 1 offerta economica;



l’unica Impresa  partecipante  alla procedura di cui trattasi  è  la  società  TECNOMEDICA CCR ELETTROMEDICALI 
S.A.S., corrente in via Vittorio Veneto n. 40 a Piacenza (PC) - P.I.: 01634560336 ,  che ha offerto un importo pari ad € 
34.405,28 oltre iva come per legge;

- La documentazione amministrativa e l’offerta economica (come da documentazione conservata agli atti d’ufficio) è risulta
ta conforme a quanto richiesto dalla Stazione Appaltante e, pertanto, per la fornitura oggetto della presente determinazione 
è stata formulata apposita proposta di aggiudicazione alla ditta  società  TECNOMEDICA CCR ELETTROMEDICALI 
S.A.S., corrente in via Vittorio Veneto n. 40 a Piacenza (PC) - P.I.: 01634560336 – come da verbale n. 1 del 06/11/2020 
(in atti);

Ritenuto quindi, per le motivazioni sopra esposte, di approvare le operazioni di cui al verbale n. 1 del 06/11/2020 (in atti) e, per l’ef
fetto, di aggiudicare la fornitura a corpo di materiale sanitario di vario genere a favore dell’ASP Città di Piacenza (comprensiva di  
spese di spedizione e consegna) per anni 4, alla Ditta TECNOMEDICA CCR ELETTROMEDICALI S.A.S., corrente in via Vittorio 
Veneto n. 40 a Piacenza (PC) - P.I.: 01634560336, per un importo pari ad € 34.405,28 + € 7.569,16 iva 22%, per un totale pari a € 
41.974,44 iva 22% compresa - CIG: ZA22EA6537;

Dato atto che
- l’aggiudicazione di cui al punto precedente, a seguito della verifica dell’assenza delle cause di esclusione di cui all’art. 80 
del D. Lgs. n. 50/2016 in capo all’aggiudicatario (come da documentazione conservata agli atti d’ufficio), è divenuta efficace;
- Il contratto verrà stipulato, ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. e ii. mediante scrittura privata o 
mediante scambio commerciale di corrispondenza, previa produzione da parte dell’aggiudicatario della garanzia definitiva di cui 
all’art. 103 del D. Lgs. n. 50/2016;
- Per espressa previsione dell’art. 32, comma 10, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. e ii., al presente affidamento non si  
applica il termine dilatorio di stand still per la stipula del contratto;  

Preso atto che a fronte della spesa di cui ai punti precedenti, pari ad € 34.405,28 iva al 22% esclusa, sono stati creati, tramite proce
dura informatica, gli ordini di acquisto:

- cod. n. 51/2021, per un importo pari a € 9.153,96 iva 22% esclusa;
- cod. n. 23/2022 per un importo pari a € 9.126,96 iva 22% esclusa;
- cod. n. 7/2023 per un importo pari a € 8.281,91 iva 22% esclusa;
- cod. n. 2/2024 per un importo pari a € 7.840,61 iva 22% esclusa;

e che si procederà a rettificare tali ordini in sede di perfezionamento del presente atto collegando agli ordini, in caso di esecutività  
del provvedimento, il numero di determinazione e il codice dell’eventuale contratto sottoscritto ovvero cancellando gli ordini in caso 
di non esecutività del provvedimento;

Richiamati:
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 “Codice dei Contratti Pubblici” e s.m.i.;
- il Decreto Legislativo n.76/2020, convertito in Legge 11 settembre 2020 n.120;
- il vigente Statuto dell’ASP Città di Piacenza;
- il vigente Regolamento di contabilità dell’ASP Città di Piacenza;
- il Bilancio Annuale Economico Preventivo 2020 e il Bilancio Pluriennale di Previsione 2020-2022 approvati con Delibera dell’As
semblea dei Soci n. 6 del 21/10/2020;
- il Regolamento per l’istituzione e la gestione telematica dell’Elenco operatori economici da consultare per affidamento di lavori,  
beni e servizi e l’utilizzo delle procedure di gara telematica, approvata con deliberazione n. 16 del 30/11/2017 dell’Amministratore  
Unico.

D E T E R M I N A

1. Di approvare, per le motivazioni indicate in narrativa, le operazioni di cui al verbale n. 1 del 06/11/2020 (in atti) e, per l’ef 
fetto, di aggiudicare la fornitura a corpo di materiale sanitario di vario genere a favore dell’ASP Città di Piacenza (com
prensiva di spese di spedizione e consegna) per anni 4, alla Ditta TECNOMEDICA CCR ELETTROMEDICALI S.A.S., 
corrente in via Vittorio Veneto n. 40 a Piacenza (PC) - P.I.: 01634560336, per un importo pari ad € 34.405,28 + € 7.569,16 
iva 22%, per un totale pari a € 41.974,44 iva 22% compresa - CIG: ZA22EA6537;



2. Di dare atto che a fronte della spesa di cui al punto precedente, pari ad € 34.405,28 iva al 22% esclusa, sono stati creati, 
tramite procedura informatica, gli ordini di acquisto:
cod. n. 51/2021, per un importo pari a € 9.153,96 iva 22% esclusa;
cod. n. 23/2022 per un importo pari a € 9.126,96 iva 22% esclusa;
cod. n. 7/2023 per un importo pari a € 8.281,91 iva 22% esclusa;
cod. n. 2/2024 per un importo pari a € 7.840,61 iva 22% esclusa;
e che si procederà a rettificare tali ordini in sede di perfezionamento del presente atto collegando agli ordini, in caso di ese 
cutività del provvedimento, il numero di determinazione e il codice dell’eventuale contratto sottoscritto ovvero cancellando 
gli ordini in caso di non esecutività del provvedimento;

3. Di dare atto che gli importi di cui al punto precedente saranno imputati alle voci di conto economico:
 4006010102 “Medicazione”;
 4006010302 “Altri presidi sanitari”;
 4006020202 “Materiale igiene ospiti”;

4. Di dare atto che il pagamento sarà effettuato a 60 giorni dalla data di ricevimento della fattura e a seguito della verifica del 
le forniture;

5. Di dare atto che il fornitore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della L. n.  
136/2010 e s.m.i.;

6. Di dare atto che il contratto, ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., verrà stipulato mediante sotto 
scrizione digitale del modulo predefinito e prodotto in automatico dal MePA;

7. Di dare atto che le premesse sono da intendersi parte integrante e sostanziale del presente    provvedimento;

8. Di dare atto che il documento è conforme ai documenti programmatori dell’ASP Città di Piacenza.

       IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
                Dott. Alfredo Rizzato”

Richiamati: 
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 “Codice dei Contratti Pubblici” e s.m.i.;
- il Decreto Legislativo n.76/2020, convertito in Legge 11 settembre 2020 n.120;
- il vigente Statuto dell’ASP Città di Piacenza;
- il vigente Regolamento di contabilità dell’ASP Città di Piacenza;
- il Bilancio Annuale Economico Preventivo 2020 e il Bilancio Pluriennale di Previsione 2020-2022 appro
vati con Delibera dell’Assemblea dei Soci n. 6 del 21/10/2020;
- il Regolamento per l’istituzione e la gestione telematica dell’Elenco operatori economici da consultare per  
affidamento di lavori, beni e servizi e l’utilizzo delle procedure di gara telematica, approvata con delibera 
zione n. 16 del 30/11/2017 dell’Amministratore Unico.

DETERMINA
1. Di dare atto che le premesse sono da considerarsi parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:
2. Di rettificare la determinazione dirigenziale n. 306 del 18/12/2020 nel seguente modo: 

“IL DIRIGENTE 

Vista la determina a contrarre n. 249 del 15/10/2020 con la quale è stata avviata la procedura negoziata per l’affidamento della forni 
tura di MATERIALE SANITARIO DI VARIO GENERE A FAVORE DELL`ASP CITTA` DI PIACENZA (COMPRENSIVA DI 
SPESE DI SPEDIZIONE E CONSEGNA) PER ANNI 4, mediante RDO sul MEPA di Consip aperta a tutti gli operatori economici 



abilitati al bando “BENI”, categoria “Forniture specifiche per la Sanità”, con importo a base d’asta pari a  € 35.500,00 al netto di Iva  
e/o di altre imposte e contributi di legge, oltre a € 4.380,00 per eventuale proroga tecnica del contratto di cui all’art. 106, comma 11,  
del Codice (periodo stimato: mesi 6)  e con aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo - CIG: ZA22EA6537;

RICHIAMATI:
 il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., ed in particolare:

o il comma 1 dell’art. 30 secondo cui: “l’affidamento e l’esecuzione di appalti opere, lavori, servizi, forniture e 
concessioni, ai sensi del presente Codice, garantisce la qualità delle prestazioni e si svolge nel rispetto dei prin 
cipi di economicità, efficacia, tempestività e correttezza. (…)”;

o il comma 2 dell’art. 32, il quale prevede che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pub
blici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, indivi 
duando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

o il comma 1 dell’art. 37, che statuisce come le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di stru 
menti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in materia di conteni 
mento della spesa, possano procedere direttamente e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di  
importo inferiore a 40.000 euro senza la necessaria qualificazione di cui all’articolo 38 del Codice;

o il comma 10 dell’art. 216, circa il sistema ed i requisiti di qualificazione della Stazione Appaltante;
 l’articolo 1, comma 450, della L. n. 296/06 e s.m.i. che statuisce l’obbligo per le amministrazioni pubbliche di far ricorso al  

mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiori a  
5.000,00 euro e sino al sotto-soglia comunitario, ovvero di fare ricorso ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art.  
328 del D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.;

 le Linee Guida n. 3 dell’ANAC, adottate con deliberazione n. 1096 del 26 ottobre 2016, recanti “Nomina, ruolo e compiti  
del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni”;

 le Linee Guida n. 4 ANAC approvate con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016, aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 
2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici  
di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di ope
ratori economici”, aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1° marzo  
2018;

 il D. L. n. 76/2020 e la successiva Legge di conversione n. 120/2020;

Considerato che:
- In data 22/10/2020 è stata pubblicata la RDO MEPA Consip n. 2672854 “Fornitura a corpo di materiale sanitario di vario  

genere a favore dell'ASP Città di Piacenza (comprensiva di spese di spedizione e consegna) per anni 4”, aperta a tutti gli  
operatori economici abilitati al bando “BENI” – “Forniture specifiche per la Sanità”, per un importo posto a base di gara  
pari  a  €  35.500,00  oltre  iva  come  per  legge,  con  aggiudicazione  secondo  il  criterio  del  prezzo  più  basso  -  CIG:  
ZA22EA6537;

- Nel termine fissato per la scadenza della presentazione delle offerte è pervenuta n. 1 offerta economica;
l’unica Impresa  partecipante  alla procedura di cui trattasi  è  la  società  TECNOMEDICA CCR ELETTROMEDICALI 
S.A.S., corrente in via Vittorio Veneto n. 40 a Piacenza (PC) - P.I.: 01634560336 ,  che ha offerto un importo pari ad € 
34.405,28 oltre iva come per legge;

- La documentazione amministrativa e l’offerta economica (come da documentazione conservata agli atti d’ufficio) è risulta
ta conforme a quanto richiesto dalla Stazione Appaltante e, pertanto, per la fornitura oggetto della presente determinazione 
è stata formulata apposita proposta di aggiudicazione alla ditta  società  TECNOMEDICA CCR ELETTROMEDICALI 
S.A.S., corrente in via Vittorio Veneto n. 40 a Piacenza (PC) - P.I.: 01634560336 – come da verbale n. 1 del 06/11/2020 
(in atti);

Ritenuto quindi, per le motivazioni sopra esposte, di approvare le operazioni di cui al verbale n. 1 del 06/11/2020 (in atti) e, per l’ef
fetto, di aggiudicare la fornitura a corpo di materiale sanitario di vario genere a favore dell’ASP Città di Piacenza (comprensiva di  
spese di spedizione e consegna) per anni 4, alla Ditta TECNOMEDICA CCR ELETTROMEDICALI S.A.S., corrente in via Vittorio 
Veneto n. 40 a Piacenza (PC) - P.I.: 01634560336, per un importo pari ad € 34.405,28 + € 7.569,16 iva 22%, per un totale pari a € 
41.974,44 iva 22% compresa - CIG: ZA22EA6537;

Dato atto che
- l’aggiudicazione di cui al punto precedente, a seguito della verifica dell’assenza delle cause di esclusione di cui all’art. 80 
del D. Lgs. n. 50/2016 in capo all’aggiudicatario (come da documentazione conservata agli atti d’ufficio), è divenuta efficace;



- Il contratto verrà stipulato, ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. e ii. mediante scrittura privata o 
mediante scambio commerciale di corrispondenza, previa produzione da parte dell’aggiudicatario della garanzia definitiva di cui 
all’art. 103 del D. Lgs. n. 50/2016;
- Per espressa previsione dell’art. 32, comma 10, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. e ii., al presente affidamento non si  
applica il termine dilatorio di stand still per la stipula del contratto;  

Preso atto che a fronte della spesa di cui ai punti precedenti, pari ad € 34.405,28 iva al 22% esclusa, sono stati creati, tramite proce
dura informatica, gli ordini di acquisto:

- cod. n. 51/2021, per un importo pari a € 9.153,96 iva 22% esclusa;
- cod. n. 23/2022 per un importo pari a € 9.126,96 iva 22% esclusa;
- cod. n. 7/2023 per un importo pari a € 8.281,91 iva 22% esclusa;
- cod. n. 2/2024 per un importo pari a € 7.840,61 iva 22% esclusa;

e che si procederà a rettificare tali ordini in sede di perfezionamento del presente atto collegando agli ordini, in caso di esecutività  
del provvedimento, il numero di determinazione e il codice dell’eventuale contratto sottoscritto ovvero cancellando gli ordini in caso 
di non esecutività del provvedimento;

Richiamati:
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 “Codice dei Contratti Pubblici” e s.m.i.;
- il Decreto Legislativo n.76/2020, convertito in Legge 11 settembre 2020 n.120;
- il vigente Statuto dell’ASP Città di Piacenza;
- il vigente Regolamento di contabilità dell’ASP Città di Piacenza;
- il Bilancio Annuale Economico Preventivo 2020 e il Bilancio Pluriennale di Previsione 2020-2022 approvati con Delibera dell’As
semblea dei Soci n. 6 del 21/10/2020;
- il Regolamento per l’istituzione e la gestione telematica dell’Elenco operatori economici da consultare per affidamento di lavori,  
beni e servizi e l’utilizzo delle procedure di gara telematica, approvata con deliberazione n. 16 del 30/11/2017 dell’Amministratore  
Unico.

D E T E R M I N A

1. Di approvare, per le motivazioni indicate in narrativa, le operazioni di cui al verbale n. 1 del 06/11/2020 (in atti) e, per l’ef 
fetto, di aggiudicare la fornitura a corpo di materiale sanitario di vario genere a favore dell’ASP Città di Piacenza (com
prensiva di spese di spedizione e consegna) per anni 4, alla Ditta TECNOMEDICA CCR ELETTROMEDICALI S.A.S., 
corrente in via Vittorio Veneto n. 40 a Piacenza (PC) - P.I.: 01634560336, per un importo pari ad € 34.405,28 + € 7.569,16 
iva 22%, per un totale pari a € 41.974,44 iva 22% compresa - CIG: ZA22EA6537;

2. Di dare atto che a fronte della spesa di cui al punto precedente, pari ad € 34.405,28 iva al 22% esclusa, sono stati creati, 
tramite procedura informatica, gli ordini di acquisto:
cod. n. 51/2021, per un importo pari a € 9.153,96 iva 22% esclusa;
cod. n. 23/2022 per un importo pari a € 9.126,96 iva 22% esclusa;
cod. n. 7/2023 per un importo pari a € 8.281,91 iva 22% esclusa;
cod. n. 2/2024 per un importo pari a € 7.840,61 iva 22% esclusa;
e che si procederà a rettificare tali ordini in sede di perfezionamento del presente atto collegando agli ordini, in caso di ese 
cutività del provvedimento, il numero di determinazione e il codice dell’eventuale contratto sottoscritto ovvero cancellando 
gli ordini in caso di non esecutività del provvedimento;

3. Di dare atto che gli importi di cui al punto precedente saranno imputati alle voci di conto economico:
 4006010102 “Medicazione”;
 4006010302 “Altri presidi sanitari”;
 4006020202 “Materiale igiene ospiti”;

4. Di dare atto che il pagamento sarà effettuato a 60 giorni dalla data di ricevimento della fattura e a seguito della verifica del 
le forniture;



5. Di dare atto che il fornitore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della L. n.  
136/2010 e s.m.i.;

6. Di dare atto che il contratto, ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., verrà stipulato mediante sotto 
scrizione digitale del modulo predefinito e prodotto in automatico dal MePA;

7. Di dare atto che le premesse sono da intendersi parte integrante e sostanziale del presente    provvedimento;

8. Di dare atto che il documento è conforme ai documenti programmatori dell’ASP Città di Piacenza.

       IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
                Dott. Alfredo Rizzato”

3.Di dare atto che il testo di cui al precedente punto, rettifica e sostituisce quello riportato nella precedente  
determinazione n. 306 del 18/12/2020;
4. Di dare atto che il presente provvedimento è conforme ai documenti programmatori dell’Ente.

       IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
                  Dott. Alfredo Rizzato



 
Costituita con Deliberazione della Giunta Regionale Emilia Romagna n° 999 del 13 Luglio 2009

DETERMINAZIONE

OGGETTO:

RETTIFICA  DETERMINAZIONE  N.  306  DEL  18/12/2020  PER
MERO ERRORE MATERIALE   

Ai sensi dell’art. 13, comma 2, del Regolamento di Contabilità dell’Azienda, approvato 
con Deliberazione del C.d.A. n° 25/2012,

si esprime parere favorevole in ordine alla corretta imputazione contabile.

  
IL RESP. DELL’UFFICIO

GESTIONE RISORSE ECON-FINAN. E UMANE
   Dott. Claudio Callegari
      (firmato digitalmente)



 
Costituita con Deliberazione della Giunta Regionale Emilia Romagna n° 999 del 13 Luglio 2009

DETERMINAZIONE

Determinazione  n. 323
 

Del  29/12/2020

OGGETTO:

RETTIFICA  DETERMINAZIONE  N.  306  DEL  18/12/2020  PER
MERO ERRORE MATERIALE   

REALATA DI PUBBLICAZIONE

DAL     02/01/2021      AL  17/01/2021

L’ INCARICATO
                                                                                                                   Annarosa Guandi

           (firmato digitalmente)

1



Elenco dei Firmatari

Questo documento è stato firmato da.

Alfredo Rizzato -    DIRIGENZA 
Claudio Callegari -    UFFICI  RAGIONERIA E PERSONALE 
Guandi Annarosa -  - SEGRETERIA E AFFARI GENERALI
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2


		2021-01-02T11:24:05+0100
	GUANDI ANNAROSA




